2020 年 3 月 27 日

各      位

                       会 社 名  株式会社グラファイトデザイン

                         代表者名  代表取締役社長  山田 拓郎

                     （ JASDAQ コード番号    7847 ）

                         問合せ先 常務取締役管理部部長 窪田 悟

                         （TEL．0494－62－2800）

特別損失（投資有価証券評価損）の計上に関するお知らせ

2020 年 2 月期第４四半期会計期間（2019 年 12 月 1 日～2020 年 2 月 29 日）におきまして、特

別損失（投資有価証券評価損）を計上いたしますので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 特別損失（投資有価証券評価損）の内容について

 当社が保有する投資有価証券について、簿価に比べて時価が著しく下落したため、減損処理に

よる投資有価証券評価損 31,375千円を計上いたします。

２．業績に与える影響

本件につきましては、本日公表いたしました「業績予想の修正に関するお知らせ」に記載の

通りです。

以 上